D

N
’26- CB1000F SHORT FENDER-KIT AXiRs5HBAE WQAQW

MORIWAKI SHORT FENDER KIT
Honda ’26-CB1000F
[Part No.] 08010-20802-00

DRI
4 )

XARGOEBHSELEEXIMERDTT,

(HERkEfGe—&)

No. s sS ek A
1 80111-20802-00 STAY, MAIN L 1
2 80112-20802-00 STAY, MAIN R 1
3 80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 80115-20802-10 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 80116-20802-10 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 80117-20802-00 PLATE, TOP 1
8 80118-20802-10 SPACER, WINKER 2
9 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1

10 [80120-20802-00 PLATE, BASE 1

11 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 8

12 [972010-06018 FLANGE CAP BOLT M6x18 2

13 [970000-05012 SUS CAP BOLT M5x12 4

14 |FBO8025 FLANGE BOLT M8x25 4

15 [982010-06000 NUT FLANGE M6 10

16 [982010-05000 NUT FLANGE M5 4

17 10311-08220-74KO COLLAR 8.2xD22x7 2

18  [0312-08220-74KO COLLAR 8.2xD22xd16x7 2

19 [80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1

20 |80140-20802-00 LICENSE LIGHT, LED 1

260114
1/4



D

N
’26- CB1000F SHORT FENDER-KIT AXiRs5HBAE WQAQW

N
NER

R T DEHE. (THBHLEDEYD. EFESHBL TR,
AREGOBDYITEICIE. MFNIL RO T DERE L TR0,

ETPOIRENCKOD. RV FENESCENDHO T I DT, MEICH U TE UHZE LU TRS0),
BICHABICEREADIBDEITDOTHITREZ LTRSS,

REBET T ICRDBIEFDRBIE. BRI UTCHDEIBADTITERSL,
SREIRDOHDIEW Tl BDNMDRNT —ADDDFTITDTTEFR RS,

0O®DOWOO

(R Gafthk)

RS ™% '26- CB1000OF ¥Y3—hJ VS —Fv b
BEKIE Honda '26- CB1000F/CB1000F SE

Z 0t

€3 (=27)
(I8) AFHIJLYF 4mm. S5mm. HB1XK

ZINF 8mm,. 10mm 1K

YTy EUYF 10mm 1K

SFIv b, FIVDOUYF. SIARYF RTIUIDTTS5—
(ZOf) T|F. RIIEDHAEL DI R

(DT RILD)

< IRERONIT RILD (BRSR) ZIR DN =)L

MG by Fyb 10 N *m)
M8t Ibhy Fyb 22 (N +m)

X DERSIR] X
1. ABRIE. 2021 F10 B 1 BEROHRZELECESGLUTNET., (FYN-BELRE 40" U™
ABRICNIZERL. DNIBEZEEITDERTEEICEMRT DHENHD XTI,
2. ABREZRODYITIDE, BRELCEHSNTNDETD KRSJ D' 3em UMEEDD T,
B0 MRS D' 3em U EZEDOEHE. FREEBCIIBEEEBNMNEICEDET.
BRIGICL > TIBITHEBTINDBEN DV ET, TORIREEDETICRE > TR,

260114
2/4




G ) e

N

’26- CB1000F SHORT FENDER-KIT BV ERBASE

AN IPES

(1. FUIEBBSRENDA LY

Y —FAssySRU. T=ILADILZEERDHLZET,

SAEBYRLM « D1 Y N—DESREERBDONTS—HDSBROALET, (3EFD
VYD IF—-EBROALET,

EEIHNSTFTIYN=TU—F, D1 VH—FERONLZET,

DM UESTOBSRIEBMALET,

XHAWN~

(2. Ya—-FrD2zV5-Fv FROLTF)
1. PLATEBASE (#BmEiR) ZSEHICERONDIET. (EREEERVE1SHR)
MIEAY DNS—ZRE TR BNKDITER LTI,

~

o1 I

J

-

2. STAY, TURN SIGNAL (8RB ©®. ©) ICHREED « Y A—ZBRDHIFTET,
XD« Y N—DREEEZEEZRVRISER LTRSSV, (BREIGRNENRUN2ZHR)
XSPACERWINKERZ TGN FICERAHFAT K DIC U TEDFIT TR0,

, o
@ o
FR <« @

XBIDSTAY, TURN SIGNALIZZERITT,

~

22

-

3. STAY MAIN (Ba8iz@, @) . STAY NUMBER PLATE (#Bmi8i5A@) .
PLATE TOP (Bm8iee®) ZiRfEHLET, (BRSHRNSR)

4. EF2E3TRiEH UIZBIGaZPLATEBASEICERDHITE T,

5. KE[CTEDRICSTAY NUMBER PLATEZA®HO LTRSS,

260114

3/4



D

N
’26- CB1000F SHORT FENDER-KIT AXiRs5HBAE WQAQW

N

6. REFLECTOR SLIM (#m8B509) CLICENSE LIGHT, LED (/85 @) =
STAY REFLECTOR (B8 @) [CERDIFITET,
KATEHLEDIZHR IO Y IMDERZHE LI T,

7. STAY REFLECTORZEHHALB KL DICLTFV/IN=T U —~ZESTAY NUMBER PLATEIC
BROMIET,

8 DALY + D1 VAN—DEHREED T, ¥ —FRITBELTTIS0),
BoiRMNE o125, BRIV R ERHBH LE T,

O. BEICFENOZNDERL TR,
XFHELUTNBBEL. SNV FE—EEEDTHFSUSVWVARBTHOBE LE T,

1021 Y RTED 1« Y A—DEGZEEHRDANT S —NEHRLU TR,
XIBUBREZRVRISER U TRS0,
YBD/N\A RT vy N—&EA LU CERZBELET,

11.EXD 5 UISHEIEER G 2 o0l D [CERD AT T TR EN,

(3. R
1. FHLUTODERIEND?
2. BRIV Ty MEOHOBNATENA ?
3. 2ABYRM, DA YN-DMEUSHEET DN

(XYFFVRIZDNT]

RENCK DT NIV Ty FEBEDSCENHOEI DT, MEBICH U TE UMD ZE L TR,
FICERBESICIBADTSND, RIRELUTRSU),

RRPBIIRKSIRE L. XVFTTYRFEOHRICIE, BRI DLDICUTRELN,
Ko LOBER. BYTBORERENDHODIUCS. RIEFICHBNEHE RS,

BASHE'UDFI VI ZPUVT
T513-0825=& RHmHEMEFSH6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
WEBSITE https.//www.moriwaki.co.jo

260114

4/4


https://www.moriwaki.co.jp/

